Ф. ГАК-3
ПРОТОКОЛ № _____

заседания аттестационной (экзаменационной) комиссии

	«____» _________  20_____г.

	О присвоении квалификации студентам, сдавшим все аттестационные экзамены.

	Присутствовали: председатель

	члены

	Студент

	(фамилия, имя, отчество)

	сдал аттестационные экзамены с оценкой:

	(наименование дисциплины, оценка, дата сдачи)

	Признать, что студент

	сдал

	(фамилия, имя, отчество)

	все предусмотренные планом аттестационные экзамены по направлению

	Присвоить

	квалификацию

	Отметить, что

	Особое мнение членов аттестационной (экзаменационной) комиссии

Выдать диплом (с отличием, без отличия).
	Председатель  аттестационной

	(экзаменационной) комиссии
	(подпись)

	Члены аттестационной

	(экзаменационной) комиссии
	(подписи)

	Виза лица, составившего протокол
	(подпись)